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Από το πρακτικό της αριθμό 10/2018 Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς.

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της 15/05/2018 Ημέρα: Τρίτη Ώρα: 12:00

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη Ημερομηνία: 09/05/2018

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν
παρόντα έξι (6)

1) Αναστασιάδου Ελένη, Δημοτικός Σύμβουλος, Πρόεδρος
2) Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος
3) Τσαντάκης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος
4) Περπερίδης Γεώργιος, Εκπρόσωπος Δημοτών, Μέλος
5) Σβέρκος Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος
6) Παραγιός Ιωάννης, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος

ΑΠΟΝΤΕΣ

1) Μαυροπούλου Σοφία, Εκπρόσωπος Ιατρικού Συλλόγου, Μέλος

ΘΕΜΑ 15ο - ΑΠΟΦΑΣΗ 10-161/15-5-2018 - ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Έγκριση πρωτόκολλων οριστικής παραλαβής της υπηρεσίας  με τίτλο: «ΕΦΑΡΜΟΓΗ
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΣΥΜΨΗΦΙΣΜΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
(net-metering) ΣΕ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ» (ΚΟΥΚΛΙΔΗΣ
Ι. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ).

Η Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενη το ΔΕΚΑΤΟ ΠΕΜΠΤΟ θέμα ΕΚΤΟΣ της
ημερήσιας διάταξης θέμα έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος.

Τα μέλη του Δ.Σ. ψήφισαν υπέρ της συζήτησης του θέματος ως κατεπείγον.

Ενημέρωση για το παραπάνω θέμα έγινε από τον Παραγιό Ιωάννη, Πολιτικό Μηχανικό της
ΔΕΥΑ Κιλκίς ο οποίος παρουσίασε στα μέλη του Δ.Σ. την έγκριση πρωτόκολλου οριστικής
παραλαβής της υπηρεσίας  με τίτλο: «ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕ ΤΗΝ
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΣΥΜΨΗΦΙΣΜΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (net-metering) ΣΕ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ» (ΚΟΥΚΛΙΔΗΣ Ι. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ) που έχει ως εξής:

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ:
«ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΣΥΜΨΗΦΙΣΜΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (net-metering) ΣΕ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ»

ΑΔΑ: Ω1Π7ΟΛΚ8-Ζ67



Οι κάτωθι υπογεγραμμένοι: Ασλανίδης Χρήστος ΠΕ Τοπογράφος Μηχανικός, Καπασακαλίδης Παναγιώτης ΤΕ

Πολιτικός Μηχανικός και Γιοβανούδης Χρήστος ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός, μέλη της επιτροπής Παραλαβής Υπηρεσιών –

Εργασιών της Τεχνικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑ Κιλκίς

βεβαιώνουμε ότι

ο ανάδοχος της ανωτέρω υπηρεσίας ΚΟΥΚΛΙΔΗΣ Ι. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, εκτέλεσε καλώς την Υπηρεσία του,

σύμφωνα με τη σύμβαση που υπεγράφη με αριθ. πρωτ. 2188/20-07-2016, όπως αναγράφεται στο Τ.Π.Υ. 40/26-04-

2018.

Η επιτροπή παραλαβής:

Προτείνεται η αποδοχή του και η κοινοποίηση της απόφασης στον ανάδοχο, σύμφωνα με την
εισήγηση των μελών της επιτροπής οριστικής παραλαβής.

Το Δ.Σ. αφού μελέτησε όλα τα παραπάνω και άκουσε την εισήγηση της Προέδρου,

Αποφάσισε και εγκρίνει ομόφωνα

Την οριστική παραλαβή της υπηρεσίας  με τίτλο: «ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΣΥΜΨΗΦΙΣΜΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (net-metering) ΣΕ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ» (ΚΟΥΚΛΙΔΗΣ Ι. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ)»

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 10-161/15-5-2018 - ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ.

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση.

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής:

Η Πρόεδρος του Δ.Σ.
της ΔΕΥΑ Κιλκίς

Αναστασιάδου Ελένη

Ασλανίδης Χρήστος
ΠΕ Τοπογράφος Μηχανικός

Καπασακαλίδης Παναγιώτης
ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός

Γιοβανούδης Χρήστος
ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός

ΑΔΑ: Ω1Π7ΟΛΚ8-Ζ67
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